ГОСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ
30.09.2019                                                                                        № 18/95
п Гостовский

Об утверждении итогов опроса
по вопросу реализации ППМИ на территории
Гостовского сельского поселения в 2020 году

	На основании решения Гостовской сельской Думы от 29.04.2019 года № 14/80 «Об участии в проекте поддержки местных инициатив в 2020 году», решения Гостовской сельской Думы от 09.09.2019 № 17/94 «Об опросе граждан», руководствуясь Уставом муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области и заслушав доклад специалиста рабочей группы об итогах опроса по выявлению мнения граждан по проекту для участия в конкурсе ППМИ-2017, Гостовская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить итоги проведения опроса граждан, проживающих на территории Гостовского сельского поселения для выявления мнения населения по вопросу выбора приоритетной проблемы для участия в проекте по поддержке местных инициатив в 2020 году. Прилагается
2.  Признать опрос граждан состоявшимся
3. Утвердить проектом для участия в конкурсном отборе проекта поддержки местных инициатив в 2020 году:
3.1. Строительство пожарного водоема с пирсом в село КолосовоШабалинского района Кировской области;
3.2. Ремонт дороги на кладбище село ПрокопьевскоеШабалинского района Кировской области.
4. Утвердить размер вклада населения Гостовское сельское поселение в реализации проекта «По поддержке местных инициатив» в 2020 году:
4.1. Строительство пожарного водоема с пирсом в село КолосовоШабалинского района Кировской области - 500 рублей с человека, имеющего доход;
4.2. Ремонт дороги на кладбище село ПрокопьевскоеШабалинского района Кировской области –обеспечит вклад населения не ниже 5% сметной стоимости проекта.
5. Утвердить инициативную группу Гостовского сельского поселения в реализации проекта «По поддержке местных инициатив» в 2020 году. Прилагается.
6. Опубликовать данное решение в Сборнике нормативно правовых актов местного самоуправления муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  поселения								Л.А.Сивкова

Председатель Гостовской
сельской Думы								А.Л.Обадин